РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВАДЬКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2018г.       № 56
д.Вадьковка

О перерасчете размеров муниципальных пенсий за выслугу лет, установленных в соответствии с нормативными правовыми актами Вадьковской сельской администрации Погарского района Брянской области.
         В целях реализации пункта 21 Положения «О порядке установления, выплаты и перерасчета муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Погарском районе», утвержденного решением Погарского районного Совета народных депутатов от 30.11.2016 №5-168, утвержденного решением Вадьковского сельского Совета народных депутатов от 29.12.2016 №6-2, в соответствии с решением Вадьковского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2017 №9-1  «О бюджете Вадьковского сельского поселения Погарского района, на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и постановлением главы Погарского района от 22.02.2018 №2п «О перерасчете размеров муниципальных пенсий за выслугу лет, установленных в соответствии с нормативными правовыми актами Погарского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести с 1 апреля 2018 года перерасчет размеров муниципальных пенсий за выслугу лет, установленных лицам в соответствии с Положением «О порядке установления, выплаты и перерасчета муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Вадьковской сельской администрации Погарского района» на 2,8 процента в пределах средств, предусмотренных на эти
цели бюджетом Вадьковского сельского поселения на 2018 финансовый год.
2. Разместить данное постановление в сети «Интернет» Администрации Погарского района на страничке Вадьковской сельской администрации.                                                                                                            3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Вадьковской

сельской администрации                                                  Ю.М.Шекета